‘\,.,: Gabinete da Presidéncia
<\ \\V ALEGO Assessoria Adjunta a Secretaria-Geral

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
NS DO ESTADO DE GOIAS
~

DECRETO ADMINISTRATIVO N° 3.645 DE 02 DE MAIO DE 2024

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
GOIAS, no uso de suas atribuicdes legais e tendo em vista o disposto na Resolugéo n°
855, de 4 de dezembro de 1991 e no Requerimento n°® 596, de 23 de abril de 2024, de

autoria do Deputado Dr. George Morais, resolve:

CONCEDER a Medalha do Mérito Legislativo Pedro Ludovico Teixeira a
senhora RAQUEL FREIRE DE PAIVA.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIAS, aos 02 dias do

més de maio do ano de 2024.

——

T
BRUNO PEIXOTO
Presigente

| o SR,
£ ..;_:._. Pal aﬁlgrﬂg%éq(ﬁgg%gggtm yﬁ%@ﬁ% Pé%%?(ﬂ%f?ﬁg%@éﬂ%ﬁ qa;ggr@ﬂ%ﬁ%s%ﬂ%@aseo

ras

1/1





